

Wrocław, 05.02.2025 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Opracowania dokumentacji technicznej i budowy instalacji fotowoltaicznej do 85 kW na budynku C9 na terenie firmy Dozamel Sp. z o.o. we Wrocławiu przy ulicy Fabrycznej 10

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZNI.37669.1.2025.PD

Szanowni Państwo,

w związku z pytaniami otrzymanymi od Oferentów, biorących udział w postępowaniu nr ZNI.37669.1.2025.PD, prowadzonym w sprawie opracowania dokumentacji technicznej i budowy instalacji fotowoltaicznej do 85 kW na budynku C9 na terenie firmy Dozamel Sp. z o.o. we Wrocławiu przy ulicy Fabrycznej 10, poniżej udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1

Czy budynek posiada indywidualne przyłącze z Operatorem Energetycznym, i nie jest w żaden sposób połączony z innymi obiektami na terenie zakładu posiadającymi instalacje fotowoltaiczne.

Odpowiedź: Informujemy, iż budynek jest połączony z innymi obiektami na terenie zakładu posiadającymi instalacje fotowoltaiczne, a operatorem sieci dystrybucyjnej terenu, na którym powstać ma instalacja fotowoltaiczna, jest Zamawiający.

PYTANIE 2

Czy dopuszczalne jest złożenie oferty na instalacje fotowoltaiczną o mocy do 50kWp,



celem uniknięcia konieczności uzyskania warunków przyłączeniowych z OSD oraz procedury przyłączeniowej dla źródła typu B, wykonanie instalacji o mocy do 50 kWp pozwoli na przyłączenie zgodnie z procedurą dla mikroinstalacji.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje złożenia oferty na wykonanie instalacji fotowoltaicznej, zgodnie z wymaganiami określonymi w postępowaniu. Operatorem OSD na terenie zakładu jest Zamawiający.

Z poważaniem

WYKRENTOR CENTRUM ZARZĄDZANIA
NAJMEM I NIERUCHOMOŚCIAMI


Rafał Tęcza

